
Contacto

Teléfono +922 580031
Fax +922 580176
Correo Electrónico 
contratacionadministrativa@lavictoriadeacentejo.es

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia s/n
(38380) La Victoria de Acentejo España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0978/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-09-2018
a las 16:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Victoria de Acentejo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fEUJUdXT1NcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de promoción turística del municipio para la anualidad 2018

Valor estimado del contrato 14.846,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.846,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.875 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.
79341200 - Servicios de gestión publicitaria.

Plazo de Ejecución
Del 05/07/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

PRIMERO.- Adjudicar el contrato del Servicio de Promoción Turística para la anualdad 2018 a Dato Inmersivo SL
B76731181 y domicilios en C/ La Marina 6 Planta 2 Puerta 201 – 38400 Puerto de la Cruz por importe de por importe
de CATORCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS EUROS CON VEINTICINCO CÉNTIMOS de euros
(14.846,25€) incluidos impuestos de acuerdo con las siguientes 
ESTIPULACIONES.
SEGUNDO.- AUTORIZAR Y DISPONER el gasto por el importe de 14.846,25€ euros, con cargo a la aplicación
4320.22602 del Presupuesto de gastos para el ejercicio 2018.
TERCERO.- Notificar al contratista y trasladar a la Intervención de Fondos para su conocimiento y efectos oportunos.
CUARTO.- Publicar en el perfil del contratante la formalización del contrato

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fEUJUdXT1NcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=29c15645-e27a-45e8-af3e-c3f9dbb96048


Precio de la oferta más baja 14.846,25 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.998,25 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

Dato Inmersivo SL
Identificador empresa B76731181
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.875 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.846,25 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z2yz8IRGtA6iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003217199 |  2018-364233 | jue, 20 sep 2018 16:17:48:910 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155897292040225822985968809566225956756 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z2yz8IRGtA6iEJrVRqloyA%3D%3D

